
KUPNÍ SMLOUVA 2020005625

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvnImi stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávaj/cř')

AMFORA - Marketing s.r.o.
Na Březince 14, 150 00 Praha
Dalibor Franc

25627929
CZ25627929
OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56093

1. prodávajici je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se zbožím
v podobě 3 ks samostatných výdejních nádrží pro doplňováni pohonných hmot do
vrtulníků. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Prodávající prodává zboží podle či. 1 této sň¶oijvý se všemi jeho součástmi a přľs|ušenstvÍm
kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu podle ČI. 6 této
smlouvy. Součásti dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je také doprava do místa
plnění a instalace v místě plnění včetně úklidu po provedené instalaci, a to včetně likvidace
použitých obalů a předáni veškerých písemných dokladů, které jsou potřebné k používáni zboží,
zejména návodu k obsluze v českém jazyce, odpovidajjcÍ technické dokumentace v tištěné
a datové podobě v českém jazyce, dodáni dokladů prokazujících kvalitu a schváleni pro užíváni
v České republice, zejm. dodáni příslušných atestů, certifikátů a prohlášení o shodě.

3. Prodávajicí se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do
31. 10. 2020. Tento závazek se přitom bude považovat za splněný po faktickém předáni
příslušného zboží, formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.
Místem plnění se přitom rozumí areál Letiště Brno - Tuřany 9041, Brno 627 00.

4. KupujÍcÍ se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupujici je oprávněn odm itnout převzetí zboží, bude-li
se na něm vyskytovat jakákoliv vada.

Veřejná zakázka 64-20. Prostředky pro dop/ňován/ pohonných hmot na základně LZS //

2020005625



5. Nebezpečí škody na převáděném zboží podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajĹcÍho na kupujÍcÍho dnem faktického převzetí tohoto zboží.

6. Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 a podle ČI. 2
této smlouvy kupní cenu ve výši:

246 000 Kč bez DPH, tj. 297660 Kč včetně DPH.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajicim na splnění jeho závazku
k dodání zboží podle této smlouvy,

7. Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajiciho po splnění závazku
prodávajíciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu). Faktura
bude doručena elektronicky na email: podatelna@zzsjmk.cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy
uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P20V00001665,

8. S převodem zboží je podle ČI. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
V rámci záruky se prodávajíci zavazuje, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude mít po dobu
záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními předpisy nebo technickými normami nebo
jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady,
které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 2 týdnů od doručeni
příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

9. Neodstraní-li prodávajici reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy, ani v dodatečné
lhůtě poskytnuté v písemné výzvě kupujiciho, je kupujici oprávněn nechat provést toto odstranění
třetí osobou na náklad prodávajícího.

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujÍcÍmu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11. Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajÍcÍho k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje platit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny
podle ČI. 6 této smlouvy Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávajici zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
s odstraněním vady. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy
není nijak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom
vylučuje aplikace § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

12. Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. čI. 3 této smlouvy se prodávajÍcÍ
zavazuje zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny přisdušné dodávky za každý
započatý den prodlení.

13. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
o vÍce, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 3 a vÍce vad na
zboží, a to i postu pně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

14. Pro případ prodlení kupujicIho se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy o vic,
než 2 týdny, je prodávajíci oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícim
a prodávajícím při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž
tato právní úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se

VZ 64-20 Prostředky pro doplňováni pohonných hmot na základně LZS //



přitom vylučuje aplikaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této
smlouvy

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 21. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění. stejně jako
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění,
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č.
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
smlouvy zajisti kupujÍcÍ.

s uveřejněním
nahrazuje nebo
340/2015 Sb.,
že uveřejněni

18. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

19. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího
uveřejněni v Registru smluv.

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

21. Prodávajici uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne .......Mj¢q

Zdravotnická záchľanná
0

. i t:.j|homoravskeho krajq P.o.
d, 625 (jo b,,,,

l

MUDr. Hana Albrechtová ""
ředitelka
kupující

Ve Stříbře dne 24 8.2020

C=' G)
a5

'l

Dalibor Franc
obch. ředitel
prodávajÍcÍ

Příloha č. 1 Technická specifikace

VZ 64-20 Prostředky pro doplňování pohonných hmot na základně LZS //



Příloha č. 1_smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Předmětem je dodávka 3 ks samostatné výdejní nádrže pro zajištění doplňováni leteckých pohonných
hmot (LPH) do vrtulníků na výjezdové základně letecké záchranné služby zadavatele na letišti Brno -
Tuřany dle dále uvedené specifikace. Používaným typem leteckých pohonných hmot bude JET A-l.

Specifikace výdejní nádrže:

P.Č. Požadavky zadavatele Splnění požadavků

1 Dvouplášt'ová nádrž na naftu o objemu 1500 litrů. ANO

2 Vnitřní plastová nádoba vyrobená z HDPE. ANO

Vnitřní nádrž uložená v záchytné vaně z ocelového
3 pozinkovaného plechu, která tvoří vnější obal kolem celé ANO

vnitřní nádrže.

4 Integrovaný podstavec pro manipulaci pomoci ANOvysokozdvižného i ručně vedeného paletového vozíku.

5 Nádrž vybavena ukazatelem zaplněni a optickou kontrolou ANOúniku uskladněného paliva.

6 Integrovaná madla pro snazší manipulaci v prázdném stavu. ANO

7 Elektrické čerpadlo, napájeni 230 v, výkon minimálně 50 l/min. ANO

8 Automatická tankovací pistole (automatické vypnutí při ANOnaplněni nádrže).

9 Délka výdejní hadice minimálně 4 m. ANO

10 Digitálni průtokoměr k měřeni množství vydaného paliva. ANO

11 výdejní zařízení zavěšené na užší straně nádrže v její horní ANOčásti na k tomu určené konzoli.

výdejní zařIzeni vybavené filtrem - separátorem leteckého
12 paliva; předpokládaný průtok paliva 50 I/min, velikost pórů ANOmax. 30 mikrometrů, zachyceni volné vody, odkalovací nádoba

s možnosti vizuálni kontroly přítomnosti vody.

VZ 64-20 Prostkdky pro dop/ňován/pohonných hmot na základně LZS //


